



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001930374
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64b071091
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 64B071091
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟอ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอช แมคซ์ ไลน์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
7/4 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4
-
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64 เลขที่ติดตาม 64b074091 เลขที่ขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(กพ)274/2564 ลว. 1 กย.64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาคู่หน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-01-010-0002	3,000.000	16.20	48,600.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64 เลขที่ติดตาม 64b074091 เลขที่ขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(กพ)274/2564 ลว. 1 กย.64				
2	I-01-011-0206	500.000	47.20	23,600.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64				
3	I-01-013-0001	500.000	68.30	34,150.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายศุภณัฐ จันทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.พร.
วันที่(Date) 1- 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายศุภณัฐ จันทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.พร.
วันที่(Date) 1- 6 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001930374
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64b071091
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	8.00	4,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64				
5	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	500.000 ชิ้น	80.00	40,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64				
6	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	350.000 ชิ้น	27.00	9,450.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64				
7	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	200.000 ชิ้น	1,350.00	270,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 91/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 91/64				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				429,800.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				429,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,086.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				459,886.00

(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายศุภณัฐ จันทศิริ.....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟอ.พร.....
วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายศุภณัฐ จันทศิริ.....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟอ.พร.....
วันที่(Date) 6 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)